Приказ №174                                             от 28.12.2018г.
об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского учета

МБОУ СОШ №19

Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2011 N 402-ФЗ "О бухгалтерском учете", другими

нормативными правовыми актами по бухгалтерскому (бюджетному) учету и отчетности

приказываю:

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета согласно Приложению к

настоящему приказу.

2. Приказ применяется в целях ведения бухгалтерского учета начиная с 01.01.2019г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора                 Козлов А.С.

Министерство образования и науки Российской федерации

Министерство образования и науки Республики Адыгея

МО « Майкопский  район»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №19

электронный адрес школы Sady1901@ mail.ru

сайт школы: www.Sady19.ru

х. Северо-Восточные Сады, ул. Маяковского, 286 тел. 59-26-73

Урысые Федерацием гъэсэныгъэмрэ шIэныгъэрэмкIэ  и министерств

Адыгэ Республикэм  гъэсэныгъэмрэ шIэныгъэрэмкIэ и министерств

Муниципальнэ образованиеу «Мыекъопэ район»

Пстэумэ афэзгъэнэIосэрэ муниципальнэ бюджетнэ къулыкъу шIапI

пстэумэ афэзгъэнэIосэрэ гурыт еджапIэу № 19

еджапIэм и электроннэ псэупI Sady1901@ mail.ru

еджапIэм и сайт: www.Sady19.ru

къ. Северо-Восточнэ Сады, ур. Маяковскэр, 286 тел. 59-26-73

garantf1://70003036.0/
mailto:hadjoh.school7@mail.ru
mailto:hadjoh.school7@mail.ru
mailto:hadjoh.school7@mail.ru
mailto:hadjoh.school7@mail.ru
mailto:hadjoh.school7@mail.ru
mailto:hadjoh.school7@mail.ru